裝

訂

線

教育部　書函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976946
聯絡人：張琮昀
電　話：02-7736-6197

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：臺教人(一)字第1040021531號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、專書閱讀推廣活動計畫、專書閱讀推廣計畫修正對照表、寫作評分作業

規定修正、寫作評分作業規定修正對照表（0021531A00_ATTCH1.pdf、

0021531A00_ATTCH2.docx、0021531A00_ATTCH3.doc、

0021531A00_ATTCH4.docx、0021531A00_ATTCH5.doc，共5個電子檔案）

主旨：有關104年度公務人員專書閱讀心得寫作競賽活動，請轉

知並鼓勵所屬同仁踴躍參與，請　查照。

說明：

一、依國家文官學院104年2月11日國院數字第1040800020號函

辦理。

二、國家文官學院本(104)年度公務人員專書閱讀心得寫作競賽

之12本指定書目，本部前以104年1月7日臺教人（一）字

第10300195040號函轉知在案。

三、該學院為提昇公務人員參與心得寫作競賽，增加競賽之公

平性，修正「公務人員專書閱讀推廣活動計畫」及「公務

人員專書閱讀心得寫作競賽活動評分作業規定」兩項規定

，修正重點如下：

(一)公務人員專書閱讀推廣活動計畫：

１、修正獎金、名額及敘獎等規定。

２、將「團體獎」更名為「閱讀推廣績優機關競賽」。

３、將心得寫作參賽細節等相關規定，移列至「公務人員

專書閱讀心得寫作暨閱讀推廣競賽活動作業規定」。

第 1 頁 共 2 頁

-991089873

檔　　號：
保存年限：

1040023290

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/03/02

裝

訂

線

(二)公務人員專書閱讀心得寫作競賽活動評分作業規定：

１、修正名稱為「公務人員專書閱讀心得寫作暨閱讀推廣

競賽活動作業規定」。

２、修正心得寫作每篇字數為3,000至6,000字。

３、閱讀推廣活動「參與人次」及機關「員額數」納入閱

讀推廣績優機關競賽之評分標準。

四、另請各機關（構）學校配合推廣下列專書閱讀活動：

(一)圖書導讀會：針對「每月一書」之圖書，自行邀請作者

學者專家辦理導讀會演講，或與該學院合辦全國分區導

讀會。

(二)與作者有約：針對推薦之閱讀書目，自行邀請作者或與

該學院合辦「與作者有約」系列活動。

(三)讀書會領讀人培訓及各項團體學習技法之培訓：透過讀

書會領讀方法介紹及各項團體學習技法之分組示範演練

，培訓機關內領讀人才，以創造更佳團隊學習。

五、本競賽活動截稿日期及相關續辦配合事項，將另函通知。

六、檢附原函及「公務人員專書閱讀推廣活動計畫」、「公務

人員專書閱讀推廣活動計畫修正對照表」、「公務人員專

書閱讀心得寫作暨閱讀推廣競賽活動作業規定」及「公務

人員專書閱讀心得寫作競賽活動評分作業規定修正對照表

」各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構

副本：本部人事處
電子公文
交 換 章

104/02/26
16:07:32

第 2 頁 共 2 頁

-991089873

	教育部國民及學前教育署